
R-Clean Toilet Strip Extra

Kyselý přípravek na čištění  
toalet a pisoárů

Vlastnosti
R-Clean Toilet Strip Extra je velmi silný kyselý čisticí přípravek pro odstranění rzi a vodního kamene  
z velmi znečištěných záchodových mís a pisoárů. Nepoužívejte na smalt a vodovodní baterie. Není vhodný 
pro čištění mramoru a dalších povrchů citlivých na kyseliny. 

Použití
Neředěný přípravek naneste do mísy (také pod její okraj) a nechejte několik minut působit.  
Nenechejte zaschnout. Poté povrch vyčistěte záchodovou štětkou nebo kartáčem a spláchněte. Při velmi 
silném znečištění postup v případě potřeby zopakujte.

Bezpečnost
Používejte osobní ochranné prostředky pro oči a obličej.
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bezbarvá nebo narůžovělá kapalina
pH: 2
Hustota: Nestanovena
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky i kyseliny jsou primárně rozložitelné z více než 90 %.

Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


